
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 

  

Endereço: Praça Nossa Senhora Imaculada Conceição, nº 85, Centro, 

Aquidauana/MS, 79200-000 
camara@cmaquidauana.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A                Nº              152/2025. 

 

 

O VEREADOR SENHOR EVERTON ROMERO, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR a seguinte servidora pública para ser fiscal do Processo 

Administrativo n° 026/2025, referente à Adesão a Ata de Registro de Preço n° 001/2025, 

cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para aquisição futura de aparelhos de 

ar condicionado, para atender a demanda da Câmara Municipal de Aquidauana/MS, através 

de adesão à Ata de Registro de Preços nº 031/2025, oriunda do Pregão Eletrônico nº 

034/2025, referente ao Processo Licitatório nº 088/2025, conduzido pela Prefeitura 

Municipal de Naviraí/MS, conforme abaixo: 

Servidora: Caroline Cristina da Silva - CPF: 071. 992.691-29 

Art. 2° - Dê ciência aos interessados e autue-se nos processos respectivos. 

Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Aquidauana/MS, 24 de novembro de 2025. 

 

 

 

 

Vereador Everton Romero 

-  Presidente da Câmara – 

 


		2025-11-25T07:13:34-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149
	Eu sou o autor deste documento




